
Seznam cirkulačního souboru
rRpR6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

204446/CIP B 312110204446 10 minut 38 vteřin / Elif Shafak ; přeložila Věra Klásková Shafak, Elif,
212990/CIP B 312110212990 10 rande naslepo / Ashley Elstonová ; přeložila Iveta PoláčkováElston, Ashley
222160/CIP B 312110222160 13! : třináct příběhů s přílohami / Pavel Tomeš Tomeš, Pavel,
227970/CIP MN 312110227970 73 cool triků, se kterými zaboduješ před kamarády / Anna Claybourneová ; z anglického originálu 73 cool science tricks to wow your friends! ... přeložila Eva Kadlecová PourováClaybourne, Anna,
220231/CIP MB 312110220231 Akademie padouchů / napsal a nakreslil Ryan Hammond ; z anglického originálu Villains academy ... přeložila Lucie ŠavlíkováHammond, Ryan
224153/CIP B 312110224153 Aletta, má dcera / Ellen Keithová ; z anglického originálu The Dutch Orphan ... přeložila Linda BartoškováKeith, Ellen,
207518/CIP B 312110207518 Anděl života z Osvětimi : šokující vzpomínky porodní asistentky a žen, které prošly peklem Osvětimi / Nina Majewska-Brown ; z polského originálu Anioł życia z Auschwitz ... přeložila Markéta Páralová - TardyMajewska-Brown, Nina
214382/CIP B 312110214382 Andělský prach / Cornelia Travniceková ; přeložila Magdalena ŠtulcováTravnicek, Cornelia,
204477/CIP MB 312110204477 Befelemepeseveze : sedmero Vyjmenováčků / Jan-Michal Mleziva ; ilustrace Alena Schulz, Iveta Autratová, Petr Modlitba, Andrea PopprováMleziva, Jan-Michal,
209994/CIP MB 312110209994 Bětka a ztracený míč / ilustrovala Magdalena Takáčová ; napsala Kateřina SvozilováSvozilová, Kateřina
224887/CIP MB 312110224887 Blbá Vendula / Noemi Cupalová, Eva Horská Cupalová, Noemi
221217/CIP B 312110221217 Buď jako řeka / Shelley Readová ; překlad Jana HlávkováRead, Shelley
208358/CIP B 312110208358 Cizí žena v mém domě / Sara O'Leary ; z anglického originálu The ghost in the house ... přeložila Markéta JohnováO'Leary, Sara
208365/CIP B 312110208365 Co je odtud vidět / Mariana Leky ; přeložila Marta Eich Leky, Mariana,
206044/CIP MB 312110206044 Co se kam vejde / Magda Garguláková ; ilustroval Federico BonifaciniGarguláková, Magda
229119/CIP MB 312110229119 Čí je ten čáp? / napsala Vladimíra Staňková ; ilustrovala Adéla KorbelářováStaňková, Vladimíra,
217593/CIP B 312110217593 Dáma a tučňáci / Hazel Prior ; z anglického originálu Away with the penguins ... přeložila Jana ŽlábkováPrior, Hazel
206089/CIP N 312110206089 Deník Ruth Maierové : příběh židovské dívky v Evropě pod nadvládou nacistů : život by mohl být tak krásný / Jan Erik Vold ; z norského originálu Ruth Maiers dagbok ... s přihlédnutím k německému originálu deníků přeložila Kateřina KrištůfkováMaier, Ruth,
214411/CIP N 312110214411 Digitální rodičovství : jak pomoci dětem vybudovat si zdravý vztah k technologiím / Carrie Rogers-Whitehead ; překlad Lenka ŠtěpáníkováRogers-Whitehead, Carrie,
221230/CIP MB 312110221230 Dnes nepůjdeš do školy / Eva Papoušková ; ilustrovala Galina MiklínováPapoušková, Eva
222818/CIP B 312110222818 Dohazovačka spřízněných duší / Lynda Cohen Loigman ; přeložil Zdík DušekLoigman, Lynda Cohen
226514/CIP B 312110226514 Domov s vůní květin : láska kvete i na nečekaných místech / Debbie MacomberováMacomber, Debbie,
204529/CIP B 312110204529 Druhý život / Karolina Tůmová Tůmová, Karolina
226239/CIP B 312110226239 Džinové / Fatma Aydemirová ; přeložila Viktorie HanišováAydemir, Fatma,
214946/CIP MB 312110214946 Einstein : můj život v komiksu / Corinne Maierová, Anne Simonová ; z francouzského originálu Einstein ... přeložil Petr HimmelMaier, Corinne,
212677/CIP MB 312110212677 Ela a noční světýlka / Lucy Flemingová ; z anglického originálu Ella's night lights ... přeložil Petr EliášFleming, Lucy
217623/CIP MB 312110217623 Eliška rebelka / Pavlína Jurková ; ilustrace Eva ChupíkováJurková, Pavlína,
226454/CIP MN 312110226454 Encyklopedie věda a technika / autoři: Giorgio Bergamino, Gianni Palitta ; překlad ze španělštiny: Hana Jovanovičová ; ilustrace: Andrea OraniováBergamino, Giorgio
210481/CIP MN 312110210481 Encyklopedie velmi důležitých věcí / z anglického originálu My encyclopedia of very important things ... přeložila Ivana Rybecká
216015/CIP B 312110216015 Havířovina / Iva Hadj Moussa Macků, Iva,
226264/CIP MB 312110226264 Hledání Phoebe / Gavin Extence ; přeložila Ivana SvobodováExtence, Gavin,
207552/CIP MB 312110207552 Holka do nepohody / Radka Zadinová ; ilustrace: Marcela JaklováZadinová, Radka,
210517/CIP B 312110210517 Hon na Escobara : jak jsme dostali nejhledanějšího zločince světa / Steve Murphy & Javier F. Peña ; z anglického originálu Manhunters ... přeložil David WeinerMurphy, Steve,
217645/CIP MB 312110217645 Houbáci : pro děti, co mají pod kloboukem / Zuzana Froňková ; ilustrovala Lucie CharvátováFroňková, Zuzana,
219745/CIP MB 312110219745 Hovnivál Hugo / Simona Smatana ; ze slovenského originálu Hovnivál Hugo ... přeložil Joachim DvořákSmatana, Simona
228876/CIP B 312110228876 Chtějí být jako my / Jessica Goodman ; přeložila Jana MichalcováGoodman, Jessica,
217952/CIP MB 312110217952 Indigové pohádky. Kniha druhá / Martina Mia Svobodová ; Anna Bergmannová Bumpkinova, Hana Gajdová Hetmerová, Irena Sojková, Karolína Sýkorová, Marie Šnajdrová, Natálie Březina, Shivana, Zdeňka ŠtěpánkováSvobodová, Martina,
214952/CIP B 312110214952 Italské léto / Jennifer Probstová ; přeložila Zuzana HaneškováProbst, Jennifer
220918/CIP B 312110220918 Jak se stát jiným / Édouard Louis ; přeložila Sára VybíralováLouis, Édouard,
228886/CIP MN 312110228886 Jen tak se neztratím / Magda Garguláková, Tomáš KopeckýGarguláková, Magda
223014/CIP MB 312110223014 Jezevec Chrujda a jak přetekla trpělivost / Petr Stančík, Lucie DvořákováStančík, Petr,
222517/CIP MB 312110222517 Jirka : 2. výběr toho nejlepšího z komiksů Jirky Krále / námět příběhů Petr Král & Jirka Král ; ilustrovala Pavla NavrátilováKrál, Petr,
226537/CIP MB 312110226537 Kája a tygr / Magdalena Takáčová Takáčová, Magdalena
220324/CIP B 312110220324 Kam se poděla / Amber Garza ; přeložila Klára KučerováGarza, Amber,
214428/CIP MB 312110214428 Kamarádka z temné hmoty / Kyrylo Bezkrovajnyj, Darja Skrybčenko ; přeložil Petr Ch. KalinaBezkorovajnyj, Kyrylo
208417/CIP B 312110208417 Když jsme ještě věřily na mořské víly / Barbara O'Nealová ; přeložila Anna ZbořilováO'Neal, Barbara,
212149/CIP B 312110212149 Knihonoš / Carsten Henn ; z německého originálu Der Buchspazierer přeložila Kristýna GreňováHenn, Carsten Sebastian,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

226557/CIP B 312110226557 Kolem dokola / Lucie Hušková Hušková, Lucie,
219133/CIP B 312110219133 Kořist / Yrsa Sigurðardóttir ; přeložila Lucie Korecká Yrsa Sigurðardóttir,
218032/CIP MB 312110218032 Kreslené vtipy pro děti. 3 / Mirek Vostrý Vostrý, Mirek,
207003/CIP B 312110207003 Květy smrti / Jill Johnsonová ; přeložil Boleslav Ryljak Johnson, Jill
207008/CIP MB 312110207008 Láska je na prd / Wibke Brueggemannová ; přeložila Lenka FaltejskováBrueggemann, Wibke
207488/CIP B 312110207488 Libeňský román : žalozpěv o lásce a psech / Richard ErmlErml, Richard,
216092/CIP MB 312110216092 Lili Větroplaška. 10, Sova hlavu do písku nestrká / Tanya Stewnerová ; ilustrovala Eva Schöffmannová-Davidovová ; z německého originálu Liliane Susewind - Eine Eule steckt den Kopf nicht in den Sand ... přeložila Alena BezděkováStewner, Tanya,
222849/CIP MB 312110222849 Medvídek Pú a já / podle příběhů A.A. Milneho a E.H.Sheparda napsala Jeanne Willis a nakreslil Mark Burgess ; z anglického originálu Winnie-the-Pooh and me ... přeložil Petr EliášWillis, Jeanne
226582/CIP MB 312110226582 Město koček / Nikola Kucharská ; z polského originálu Miasto kotów ... přeložil Michael AlexaKucharska, Nikola
207038/CIP MB 312110207038 Míša a její malí pacienti. 5, Dovolená u řeky / Aniela Cholewińska-Szkolik ; ilustrace: Agnieszka Filipowská ; z polského originálu Misia i jej mali pacjenci: Wakacje nad Narwią ... přeložila Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
218707/CIP N 312110218707 Mozaikou Íránu / Lenka Hrabalová Hrabalová, Lenka,
208557/CIP MB 312110208557 Nejlepší učitel na světě / Rob Buyea ; překlad Eva KadlecováBuyea, Rob,
226156/CIP MB 312110226156 Nemocnice pro zvířátka. Králíček v nebezpečí / Lucy Daniels ; překlad: Lenka ŠtěpáníkováDaniels, Lucy
206381/CIP B 312110206381 Nesejdeš z cesty / Dagmar Digma Čechová Čechová, Dagmar Digma,
229088/CIP B 312110229088 Nevěsta / Ali Hazelwood ; přeložila Jitka Čupová Hazelwood, Ali
214549/CIP B 312110214549 Ničemnost / Ann Granger ; překlad Michaela Martinová Granger, Ann,
216464/CIP MB 312110216464 Noční rychlík / Karin Erlandssonová, Peter Bergting ; přeložil Jan-Marek ŠíkErlandsson, Karin,
204246/CIP B 312110204246 Nový domov / Lizzie Page ; přeložil Petr Jiříček Page, Lizzie,
228049/CIP B 312110228049 O hvězdách víš h*vn* / Petr Hanel Hanel, Petr,
222881/CIP MB 312110222881 O kapku víc / Mariana Tutschová Tutschová, Mariana,
217760/CIP MB 312110217760 O líné holce / ilustroval Zdeněk Miler ; napsal Emil LudvíkMiler, Zdeněk,
228055/CIP B 312110228055 Odešla do tmy / Claire Douglas ; přeložila Barbora KlasováDouglas, Claire,
212732/CIP MB 312110212732 Pan Ředkvička a vesmírné úvahy, které končí boulí / Kateřina Závadová ; ilustrace Jitka PetrováZávadová, Kateřina,
212181/CIP B 312110212181 Počítám s tebou / Michaela Červenková Červenková, Michaela,
215889/CIP MB 312110215889 Pohádky pro zlobivé bagry / Petr Stančík & Galina MiklínováStančík, Petr,
206745/CIP N 312110206745 Pohodové rodičovství / Milan Studnička Studnička, Milan
205917/CIP B 312110205917 Pojídačka hříchů / Megan Campisiová ; přeložila Johana HorálkováCampisi, Megan,
211233/CIP MB 312110211233 Pozdě bycha honiti / Eva Bartošová ; verše napsal Radek MalýBartošová, Eva,
219816/CIP N 312110219816 Pravda o cukru : jak krevní cukr ovlivňuje kvalitu našeho života / Jessie Inchauspé ; z anglického originálu Glucose revolution ... přeložila Jana KordíkováInchauspé, Jessie
205933/CIP B 312110205933 Pravidla nasazení / David Bruns, J.R. Olson ; přeložila Jiřina StárkováBruns, David,
221827/CIP B 312110221827 Prázdniny za všechny prachy / Marianne Kaurinová ; přeložila Daniela S. ZounkováKaurin, Marianne,
225157/CIP N 312110225157 Ptáci v parcích a zahradách / text: Jaap Schelvis, Arno ten Hoeve ; fotografie: Buiten-Beeld, Birdpix ; překlad: Hana VálkováSchelvis, Jaap,
216142/CIP B 312110216142 Raci v hlavě / Rudolf Král ; ilustrace Sabina Chalupová Král, Rudolf
218742/CIP B 312110218742 Rádio v mrazáku / Jana Hanušová Hanušová, Jana,
207717/CIP N 312110207717 Radost z pozorování ptáků : ve městě a okolí / Michael Schmolz ; přeložila: Michaela ŠimkováSchmolz, Michael,
206791/CIP B 312110206791 Rande naslepo / Marek Zákopčan ; překlad Marcela KořínkováZákopčan, Marek,
213080/CIP B 312110213080 Rivalové / Emily Wibberley, Austin Siegemund-Broka ; přeložila Zuzana BičíkováWibberley, Emily
214557/CIP B 312110214557 Rod rudého čiroku / Mo Jen ; přeložil Denis Molčanov Mo, Yan,
205972/CIP MB 312110205972 Růža: zachraňte princeznu! / Johan Troïanowski ; přeložila Eva SládkováTroïanowski, Johan,
204119/CIP B 312110204119 Safírová vdova / Dinah Jefferies ; z anglického originálu The sapphire widow ... přeložila Jana JašováJefferies, Dinah,
218212/CIP B 312110218212 Skleněný ghát / Najjar Masúd ; z urdštiny přeložil Tomáš DaňhelMasúd, Najjar,
224072/CIP B 312110224072 Slovník ztracených slov / Pip Williamsová ; přeložila Ester ŽantovskáWilliams, Pip,
218758/CIP MB 312110218758 Strašidelná knihovna. 3, Duch za oponou / napsala Dori Hillestad Butlerová ; ilustrovala Aurora Damantová ; z anglického originálu The haunted library - The ghost backstage přeložil Václav SoukupButler, Dori Hillestad,
212225/CIP B 312110212225 Šestnáct stromů na Sommě / Lars Mytting ; přeložila Jarka VrbováMytting, Lars,
213114/CIP B 312110213114 Špitál / Josef Veselka Veselka, Josef,
224247/CIP B 312110224247 Tajemství luštitelky kódů / Sara Ackermanová ; z anglického originálu The codebreaker's secret ... přeložila Jaroslava HromadováAckerman, Sara
207763/CIP B 312110207763 Tancuj, tancuj, tancuj / Haruki Murakami ; přeložil Tomáš JurkovičMurakami, Haruki,
224978/CIP B 312110224978 Tisíc lodí / Natalie Haynes ; přeložila Dominika KřesťanováHaynes, Natalie,
224644/CIP MN 312110224644 V dešti, aneb, Co se děje, když prší / Monika Utniková, Małgosia Piątkowska ; z polského originálu W deszczu, czyli, Co się dzieje, kiedy pada ... přeložil Michael AlexaUtnik-Strugała, Monika,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

204337/CIP N 312110204337 Vaříme v remosce : 235 receptů / Karina Havlů Havlů, Karina,
220420/CIP B 312110220420 Ve škole i za školou / Alena Mornštajnová, Petra Dvořáková, Anna Bolavá, Marek Epstein, Jakuba Katalpa, Viktorie Hanišová, Irena Hejdová, Stanislav Beran, Lidmila Kábrtová, Kateřina RudčenkováMornštajnová, Alena,
228081/CIP MN 312110228081 Věčný koloběh naší matky přírody / napsala Gabby Dawnay ; ilustrovala Margaux Samson Abadie ; překlad Romana AnděrováDawnay, Gabby
219875/CIP B 312110219875 Vlaštovky z Černobylu / Morgan Audic ; přeložila Barbora ŠkopováAudic, Morgan,
208654/CIP B 312110208654 Výhled přes střechy / Suzanne Kelman ; překlad Michaela TeličkováKelman, Suzanne,
229005/CIP B 312110229005 Vyrytá znamení / Johan Theorin ; překlad Jaroslav BojanovskýTheorin, Johan,
224113/CIP MB 312110224113 Vysvětlovánky / Kreetta Onkeli ; ilustrovala Ninka Reittu-Kuurila ; přeložila Martina ŠímováOnkeli, Kreetta,
222256/CIP B 312110222256 Zakletý klášter. První část cyklu Šarkanovy poklady / Juraj Červenák ; překlad Robert Pilch ; ilustrace Michal IvanČervenák, Juraj,
204360/CIP B 312110204360 Zápisník cholerika / Aleš Křen Křen, Aleš
216485/CIP N 312110216485 Známá neznámá Vlasta Pittnerová : o životě a díle české lidové spisovatelky / Valerie ČermákováČermáková, Valerie
206867/CIP B 312110206867 Ztracená duše / Olga Tokarczuková, Joanna Concejová ; přeložila Barbora DoležalováTokarczuk, Olga,
229253/CIP MB 312110229253 Zubatá / Marek Epstein ; ilustrovala Galina Miklínová Epstein, Marek,
214506/CIP B 312110214506 Zvuk / J. D. Barker, James Patterson ; z anglického originálu The noise ... přeložil Jakub MarekBarker, J. D.
208923/CIP B 312110208923 Žena číslo 99 / Greer Macallister ; z anglického originálu Woman 99 přeložil Martin NovákMacallister, Greer
217850/CIP B 312110217850 Život na prodej / Jukio Mišima ; přeložil Jan Levora Mishima, Yukio,
Celkový počet záznamů: 111


